



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 16.02.2017

NAŠE ZNAČKA.: OS/001117/2017/084.1

VYŘIZUJE: Sokolíková

TEL.: 558 694 322

FAX: 558 694 322

E-MAIL: stritez@obecstritez.cz

DATUM: 08.03.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Zaslání investičních plánů naší obce Strážec v roce 2017

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 16.02.2017 Vám tímto zasíláme požadované informace:

Projekt č. 1

1. Název projektu

Udržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

2. Stručný popis projektu

Předmětem je záchrana historické a estetické hodnoty hřbitovního kříže a jeho nejbližšího okolí.

3. Rozpočet projektu v mil. Kč - 0,33 mil. Kč

4. Plánovaný termín započetí projektu – 10/2017

5. Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – 08/2017

Projekt č. 2

1. Název projektu

Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2017

2. Stručný popis projektu

Hlavním cílem projektu je obnova místní komunikace v obci Strážec, která vede směrem od hájenky k západní části obce, kde se nachází pěti hektarový komplex rybníků „Na černé“, který byl pro svou svéráznou faunu a flóru registrován, jako významný krajinný prvek. Místní komunikace je jedinou příjezdovou cestou k zmiňovaným rybníkům a je ve velmi špatném stavu. Jelikož je hojně využívána zde bydlícími občany, rybáři, turisty a cykloturisty navštěvující Beskydy, chce obec přispět ke zlepšení situace.

3. Rozpočet projektu v mil. Kč - 1,03 mil. Kč

4. Plánovaný termín započetí projektu - 09/2017

5. Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – 07/2017



OBEC STŘÍTEŽ

739 59 Střítež u Čes. Těšína č. 118

tel./fax: 558 694 322
e-mail: stritez@obecstritez.cz

Projekt č. 3

1. Název projektu

Sanace základové konstrukce ZŠ v obci Střítež

2. Stručný popis projektu

Předmětem zakázky je sanace základové konstrukce ZŠ spočívající ve výkopu kolem budovy do úrovně základové spáry, odstranění původní nefunkční hydroizolace. Dále provedení hydroizolace nopovou fólií s odvětráním povrchu základové konstrukce, provedení nové kanalizace s novými šachtami a vpustěmi. Kanalizace a drenáž bude jednotlivé napojená do sběrné kanalizační šachty pod objektem. Před samotným zásypem bude konstrukce pod úrovní terénu zateplena.

3. Rozpočet projektu v mil. Kč – 0,92 mil. Kč

4. Plánovaný termín započetí projektu - 03/2017

5. Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – 01/2017

Projekt č. 4

1. Název projektu

Instalace hracích prvků

2. Stručný popis projektu

Předmětem projektu je vybudování dětského hřiště se zabudováním herních prvků (balanční lávka, lanová pyramida, lezecká soustava a šplhací sestava). Dopadové plochy budou z kačírku. Do prostoru dětského hřiště budou umístěny 3 ks laviček a 2 ks odpadkových košů. Projekt přispěje ke zkvalitnění materiálního vybavení venkovského školství, zvýší estetickou a užitnou hodnotu obce a jejího zázemí, hrou a sportem podpoříme zájem dětí o aktivní pohyb.

3. Rozpočet projektu v mil. Kč – 0,32 mil. Kč

4. Plánovaný termín započetí projektu – 05/2017

5. Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele - 11/2016

S pozdravem

OBEC STŘÍTEŽ
739 59 Střítež u Č. Těšína
IČO: 00576913, DIČ: CZ00576913
Tel./Fax.: 558 694 322

Miroslav Jaworek
starosta